
AUTOKLUBY.CZ s.r.o.

IČ: 22773908
DIČ: CZ22773908

Teplická 137 
Děčín 5 – Bynov
405 05

+420 721 171 161
email: petr.fiser@autokluby.cz

požaduji opravit
prosím zakroužkujte

servočerpadlo

převodka řízení (hřeben)

popis závady
prosím zakroužkujte

     únik oleje

     vůle

     špatná funkce

     elektrická závada (přiložit výpis z diagnostiky)

     jiná (doplňující informace)

výrobce vozidla:

model a rok výroby:

telenonní číslo:

email:

adresa pro
odeslání:

jméno + adresa
(fakturační údaje na

firmu)

Doplňující informace:

Upozornění: 
Pokud je u řízení po rozebrání zjištěno, že je neopravitelné, nelze jej vždy vrátit do původního 
stavu jako před rozebráním.

Souhlasím s technickou expertýzou, která může vést ke zničení položky.

datum a podpis …..............................................      

Standartní doba zhotovení opravy: Mechanické řízení = 10 pracovních dnů

Elektrické řízení = 15 pracovních dnů


	AUTOKLUBY.CZ s.r.o.
	IČ: 22773908
	DIČ: CZ22773908
	Teplická 137
	Děčín 5 – Bynov
	405 05
	+420 721 171 161
	email: petr.fiser@autokluby.cz

